様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

小郡市長     殿

店  舗  名

店舗代表者氏名

                 （署名又は記名押印）

小郡市リサイクル協力店認定申請書

 小郡市リサイクル協力店認定要綱第３条の規定により、小郡市リサイクル協力店と

して認定を申請します。

記

１．店舗の情報

所 在 地

電 話 番 号

F A X 番 号

担当者氏名              （店舗代表者以外に担当者がいる場合）

２．事業の内容（○を付けてください。）

（１） 市指定ごみ袋及び粗大ごみシールの販売（原則、全種類（事業系可燃ごみ

専用袋を除く。）取り扱うものとする。）

（２） トレー回収及び回収場所の管理